
2024 年 5 月 10 日 

お取引先 各位 

 

三波工業株式会社 

社長 柏木 進 

 

大湊事務所建て替えに伴う仮移転について 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、大湊事務所老朽化に伴う建て替え工事を実施しております。 

つきましては工事完了までの約 7 か月間、仮事務所へ一時移転することになりますのでご

案内申し上げます。 

移転先の仮事務所および期間の詳細は以下のとおりです。 

 

記 

 

・移転先住所 青森県むつ市苔生町１－１５－６ 

・電話番号等 転送電話により対応致しますので、番号等はこれまでと変わりありません。 

・移 転 期 間 5 月 7 日～令和 6 年 11 月末を目途 

       建て替え工事完了後、令和 6 年１２月２日（月）を目途に業務再開予定 

       ※今後の状況により期間が変更となる場合がございます。 

 

 移転に伴うご不明点、お問い合わせ等ある場合は、大湊事務所（TEL 0175-29-3845）ま

でご連絡ください。 

 

以上 


